证券代码：002777          证券简称：久远银海               公告编号：2020-007

四川久远银海软件股份有限公司

关于控股子公司天津银海环球信息技术有限公司

法定代表人变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

近日，四川久远银海软件股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司天津银海环

球信息技术有限公司完成了法定代表人变更并取得了天津滨海高新技术产业开发区市场

监督管理局颁发的《营业执照》。

本次变更仅涉及法定代表人变更，其他登记事项不变。

具体变更事项如下：

天津银海环球信息

技术有限公司
变更前 变更后

法定代表人 付彦君 管青华

特此公告。

 四川久远银海软件股份有限公司董事会

                                              二〇二〇年三月二十四日